
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

1 

EDITAL Nº. 149/2015 

 

 O Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Edital nº 92/2015 

 

RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o gabarito oficial das provas do Concurso Público nº 001/15. 

 

ENGENHEIRO CIVIL 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

*X *X C C D D C C A D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B D B C A D **D D C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B C D A C A C B D A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C A C D B C D A B C 

 

 

PROFESSOR 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

*X *X C C D A A B C B 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D A D B C A D **D D C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B C A D C A B D A B 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C D A B D B A C C B 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

2 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

**C D B A *X B D B A C 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

D B B C A D B *X A C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B B **D A D A B D C A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C B D B D A C A D C 

 

PSES/MÉDICO PLANTONISTA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

*X *X C C D D C C A D 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B C D A C D A D D D 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C D A B C A *X C B A 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

**C B B A C *X C B D D 

 

LEGENDA: 

* - QUESTÃO ANULADA. 

** - QUESTÃO ALTERADA. 

 

 

Em 26 de Novembro de 2015. 

 

 

 

OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


